1

DIRECTUM-25360-819065

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2018 №  1260/17-01

О проведении открытого аукциона в электронной
форме на право размещения нестационарного

торгового объекта на территории городского округа
Чехов

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа
Чехов от 15.01.2018 № 0039/17-01 «Об утверждении Положения о
проведении открытого аукциона в электронной форме на право размещения
нестационарного торгового объекта на территории городского округа Чехов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по проведению открытого аукциона в электронной форме

на право размещения нестационарного торгового объекта на территории
городского округа Чехов провести открытый аукцион в электронной форме
на право размещения нестационарного торгового объекта (далее-Аукцион) по
следующим адресам:

Лот №1 – торговая галерея, адрес: городской округ Чехов,
ул.Вишневый бульвар, напротив д.1а;

Лот №2 – торговая галерея, адрес: городской округ Чехов,
ул.Вишневый бульвар, напротив д.1б;

Лот №3 – павильон «Овощи, фрукты», адрес: городской округ Чехов,
с.Дубна, вблизи стр.19;

2

DIRECTUM-25360-819065

Лот №4 – павильон «Промтовары», адрес: городской округ Чехов,
с.Дубна, вблизи стр.21/1.

2. Организационному отделу организационного управления
Администрации городского округа Чехов (Болтачева Ю.Н.) опубликовать
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации городского округа Чехов в сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов
Фриша Д.В.

Глава городского округа Чехов

М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1260/17-01
	№
	01.06.2018
	от